РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « / 9у> /О  2022 г. № ^  ̂ 3

с. Кош-Агач

О внесении изменений в состав
комиссии по осуществлению закупок

В соответствии с частью 7 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013
N 44- ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд", в связи с
производственной необходимостью, распоряжаюсь:

1. Исключить из состава комиссии по определению поставщиков,
подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд МО «Кош-Агачский район»
Касенова А.К. -  члена комиссии.

2. Включить в состав комиссии по определению поставщиков,
подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд МО «Кош-Агачский район»
Мукатаева Суемжана Серикжановича, главного специалиста 1-го разряда
отдела правовой работы администрации МО «Кош-Агачский район» - членом
комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о. главы муниципального
образования «Кош-Агачски: А.К.Нурсолтанов